

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำค.ส.ล. บริเวณบ้านบางประแดง2 แยก2 หมู่ที่ 3
เริ่มจากห้องแถวนางวาสนา อนุตรโฑ ถึงบริษัทพีเอ็นแอดเซสเซอร์ส์อินเตอร์ (2009) จำกัด โดยวางท่อระบายน้ำค.ส.ล. Ø 0.40 ม. ขึ้น 3 มอก. จำนวน 142 ท่อน พร้อมบ่อพักน้ำ 13 บ่อ
ระยะทางรวม 155 เมตร พร้อมประสาสัมพันธ์ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านใหม่กำหนด
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.บ้านใหม่ อ.สามพราน จ.นครปฐม

ประมาณราคามีวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ราคาค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบ่อพัก+ท่อระบายน้ำ Ø 0.40 เมตร								
1.1	งานทุบสักรบ่อพักเชื่อมต่อท่อ	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	ใช้ราคาวัสดุของสำนักงาน
1.2	งานดินขุด	181.25	ลบ.ม.	-	-	91.00	16,493.75	16,493.75	พาณิชย์จังหวัดนครปฐม
1.3	ค่าวางพร้อมกลบกลับ	142.00	เมตร	-	-	140.00	19,880.00	19,880.00	ประจำเดือน พ.ศ. 65
1.4	ท่อ คสล. dia.0.40 m.x1.00 มอก.ชั้น3	142.00	ท่อน	308.41	43,794.22	-	-	43,794.22	และใช้ค่าแรงงาน
1.5	แผ่นพื้นสำเร็จรูปกว้าง 0.35ยาว 2.00 ม.	71.00	แผ่น	120.00	8,520.00	10.00	710.00	9,230.00	ตามบัญชีค่าแรงดำเนินการ
1.6	ทรายถมหลังท่อ	82.72	ลบ.ม.	280.37	23,192.21	99.00	8,189.28	31,381.49	ของกรมบัญชีกลาง
1.7	ปูน ทราย ยานแนว	76.00	ม.	35.00	2,660.00	10.00	760.00	3,420.00	
1.8	หินคลุกกลบหลังท่อ	24.25	ม.	420.56	10,198.58	99.00	2,400.75	12,599.33	
1.9	งานบ่อพัก คสล. 0.80x0.80x1.25 ม.	13.00	บ่อ	4,640.00	60,320.00	-	-	60,320.00	วัสดุรวม
2	งานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี				-	-	-	-	
2.1	งานวางระบายน้ำ คสล. รูปตัววี	142.0	เมตร	780.59	110,843.27	-	-	110,843.27	วัสดุรวม
	รวมค่าต้นทุน				259,528.28		50,433.78	309,962.06	